

M.P. Byg ApS

Æblekrogen 6, 3370 Melby

CVR-nr. 43 14 82 22

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Mariusz Marek Przewozniak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

M.P. Byg ApS
Æblekrogen 6
3370 Melby

CVR-nr.: 43 14 82 22
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Mariusz Marek Przewozniak, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med tømrer og bygningsnedkervirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 202.257 mod 217.113 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.964 mod 1.899 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	202.257	217.113
1 Personaleomkostninger	-195.740	-212.417
Driftsresultat	6.517	4.696
Andre finansielle indtægter	153	0
Øvrige finansielle omkostninger	-239	-1.908
Resultat før skat	6.431	2.788
Skat af årets resultat	-1.467	-889
Årets resultat	4.964	1.899
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.964	1.899
Disponeret i alt	4.964	1.899

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.781	0
Andre tilgodehavender	153	1.242
Periodeafgrænsningsposter	17.188	23.438
Tilgodehavender i alt	<u>94.122</u>	<u>24.680</u>
Likvide beholdninger	<u>19.477</u>	<u>65.803</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>113.599</u>	<u>90.483</u>
Aktiver i alt	<u>113.599</u>	<u>90.483</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	6.863	1.899
Egenkapital i alt	46.863	41.899
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.356	889
Hensatte forpligtelser i alt	2.356	889
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.623	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.017	7.883
Anden gæld	36.740	31.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.380	47.695
Gældsforpligtelser i alt	64.380	47.695
Passiver i alt	113.599	90.483
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2023	40.000	1.899	41.899
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.964	4.964
	40.000	6.863	46.863

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	189.000	205.148
Andre omkostninger til social sikring	3.356	3.802
Personalemkostninger i øvrigt	<u>3.384</u>	<u>3.467</u>
	<u>195.740</u>	<u>212.417</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 27 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 75 t.kr.		
